
Protokół nr XLIV/2008
z sesji Rady Miasta
z dnia 22.12.2008 r.

Godzina rozpoczęcia sesji:16.00
Godzina zakończenia sesji: 16.30
Lista obecności w załączeniu.
Nieobecni Radni: Mariusz Kiedrzyn,  Bogusław Korta, Adam Kawka

Przewodnicząca Rady Miasta Świeradów-Zdrój Pani Wioletta Urbańczyk otworzyła sesję i  po powitaniu 
Radnych i gości oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 11 Radnych, 
co wobec ustawowego składu rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych uchwał.

Pani Przewodnicząca poinformowała, iż sesja zwołania jest  zgodnie z art. 20 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) na wniosek Burmistrza 
Miasta Świeradów-Zdrój.

Proponowany porządek obrad:
1.  Otwarcie sesji.
2.  Stwierdzenie prawomocności obrad.
3.  Przedstawienie porządku obrad.
4.  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok.
5.   Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wykazu  wydatków,  które  nie  wygasają  z  upływem  roku 
budżetowego 2008.
6.  Zamknięcie sesji.

Pan Burmistrz wyjaśnił, iż planowanym tematem sesji jest dokonanie zmian w budżecie gminy na 2008r., w 
związku  z  koniecznością  regulacji  spraw  zabezpieczenia  finansowego  na  pokrycie  kosztów  m.in. 
modernizacji ul. Nad Basenem,  uporządkowania gospodarki ściekowej w rejonie ul. Grunwaldzkiej oraz 
budowy  kanalizacji  sanitarnej  w  ul.  Polnej.  W  wyniku  przeprowadzonej   procedury  przetargowej  na 
zaciągnięcie kredytu umożliwiającego zapłatę za w/w zadania , wzrosły koszty jego udzielenia, powodujące 
konieczność  zmian  w  budżecie  gminy  na  2008r.   Nie  zrealizowanie  szeregu  zadań  planowanych  do 
wykonania  w  br.  m.in.  modernizacji  ul.  Nad  Basenem,  badawczych  prac  inwentaryzacyjno-
dokumentacyjnych,  poszukiwawczych i  kartograficznych związanych z  rozpoznaniem sytuacji  górniczo-
geologicznej  starych  wyrobisk  górniczych,  wykorzystywanych jako  ujęcia  i  zbiorniki  wody podziemnej 
przeznaczonej dla zaopatrzenia Świeradowa -Zdroju w wodę pitną, dokumentacji technicznej rewitalizacji 
,,Czarciego Młyna” ...,  powoduje konieczność podjęcia przez Radę Miasta uchwały w sprawie ustalenia 
wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2008.   
 
Podjęcie uchwał:

 Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na rok 
2008.

Przewodnicząca Rady Miasta zarządziła głosowanie nad przedstawionym projektem uchwały.
Rada podjęła uchwałę głosami 11 za,  0 wstrzymujących się, 0 przeciw. 

 Uchwała  w  sprawie:  ustalenia  wykazu  wydatków,  które  nie  wygasają  z  upływem 
roku budżetowego 2008 

Przewodnicząca Rady Miasta zarządziła głosowanie nad przedstawionym projektem uchwały.
Rada podjęła uchwałę głosami 11  za,  0 wstrzymujących się, 0 przeciw. 
Na sesję przybył radny Wojciech Brutkowski (12 radnych)
Przewodnicząca Rady Miasta zamknęła XLIV sesję Rady Miasta Świeradów-Zdrój V kadencji. 

Sporządził:
Diana Timoftiewicz-Żak
podinsp. ds. obsługi Rady Miasta


